
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/112/2020 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie ustanowienia flagi, banneru, flagi stolikowej oraz hejnału Gminy Lwówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach 

i mundurach (tekst jednolity Dz. U z 2016 r., poz. 38), po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji, Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się flagę Gminy Lwówek w proporcji 5:8 (wysokość do długości), składającą się z trzech 

pasów poziomych. Dwóch zewnętrznych koloru złotego, o wysokości 3/16 płata, pomiędzy którymi jest pas 

koloru błękitnego, o wysokości 10/16 płata. Dodatkowo na pasie koloru błękitnego w 1/8 długości płata, od 

strony drzewca znajduje się złoty Lew stanowiący wizerunek Lwa z herbu Gminy Lwówek. 

2. Wzór graficzny flagi Gminy Lwówek stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustanawia się baner gminy Lwówek, będący odwzorowaniem flagi gminy Lwówek na płacie 

pionowym w proporcji 1:4 (szerokość do wysokości). 

2. Wzór graficzny banneru Gminy Lwówek stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustanawia się flagę stolikową gminy Lwówek będącej pionowym odwzorowaniem flagi Gminy 

Lwówek w proporcji 1:2 (szerokość do wysokości), mocowanej na metalowym stojaku. 

2. Wzór graficzny flagi stolikowej Gminy Lwówek stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustanawia się hejnał Gminy Lwówek, którego zapis nutowy (na trzy trąbki, fortepian i orkiestrę dętą) 

stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku 

(-) Andrzej Jędrzejczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 kwietnia 2020 r.

Poz. 3383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3383


		2020-04-14T07:26:49+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




